
POSTANOWIENIE NR 480/2025 

 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Bobowa 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I postanawia, co następuje: 

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Bobowej 

zarządzonych na dzień 29 czerwca 2025 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 7, 

w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

§ 2.

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Bobowej.  

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu I 

Janusz Przepióra 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 480/2025 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I                              
z dnia 4 czerwca 2025 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Kultury, Wilczyska 30, 38-350 Bobowa: 
 

1. Maria Abram, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA NOWOCZESNEJ GMINY 

BOBOWA (uzupełnienie składu), zam. Jankowa 

2. Łukasz Stanisław Giera, zgłoszony przez KWW BARBARY WSZOŁEK (uzupełnienie 

składu), zam. Wilczyska 

3. Kamil Konrad Gorgosz, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA NOWOCZESNEJ 

GMINY BOBOWA (uzupełnienie składu), zam. Wilczyska 

4. Magdalena Anna Górska, zgłoszona przez KWW BARBARY WSZOŁEK, 

zam. Wilczyska 

5. Justyna Katarzyna Gruca, zgłoszona przez KWW BARBARY WSZOŁEK 

(uzupełnienie składu), zam. Wilczyska 

6. Dariusz Piotr Włodarz, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA NOWOCZESNEJ GMINY 

BOBOWA (uzupełnienie składu), zam. Wilczyska 

7. Anna Barbara Wojna, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA NOWOCZESNEJ GMINY 

BOBOWA, zam. Bobowa 

 

 


		2025-06-04T10:31:21+0200
	Janusz Przepióra




